

2025020308758

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Luleå Bil & Motor AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |

Styrelsens säte: Luleå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 25/01/21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdispositionen. Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Jonas Nilsson

2025-01-21 Luleå

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köper och säljer begagnade bilar samt utför mindre verkstadsarbeten och servicejobb.

Bolaget har sitt säte i Boden.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 37 160 | 27 353 | 33 437 | 29 362 |
| Resultat efter finansiella poster | 727 | 342 | 444 | 947 |
| Soliditet (%) | 66 | 71 | 77 | 68 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Under räkenskapsåret 2022-2023 lyckades inte bolaget nå förväntad försäljningsvolym på 35-40 miljoner. Under räkenskapsåret 2023-2024 har omsättningen ökat och ligger nu på den beräknade nivån. Bolaget har under räkenskapsåret utökat verksamheten med fler anställda.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 313 756 | 195 577 | 2 559 333 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -100 000 | | -100 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 195 577 | -195 577 | 0 |
| Årets resultat | | | 424 052 | 424 052 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 409 333 | 424 052 | 2 883 385 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 409 333 |
| årets vinst | 424 052 |
| | 2 833 385 |

| | |
|--|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie) | 250 000 |
| i ny räkning överföres | 2 583 385 |
| | 2 833 385 |

| Resultaträkning | Not | 2023-09-01 | 2022-09-01 |
|------------------------|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2024-08-31 | -2023-08-31 |

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|-------------------|-------------------|
| Nettoomsättning | | 37 159 850 | 27 352 842 |
| Övriga rörelseintäkter | | 695 596 | 253 383 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 37 855 446 | 27 606 225 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|-------------------------------|---|--------------------|--------------------|
| Handelsvaror | | -33 776 590 | -24 794 464 |
| Övriga externa kostnader | | -1 595 832 | -1 403 289 |
| Personalkostnader | 2 | -1 686 046 | -1 009 192 |
| Summa rörelsekostnader | | -37 058 468 | -27 206 945 |
| Rörelseresultat | | 796 978 | 399 280 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 189 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -69 857 | -57 445 |
| Summa finansiella poster | | -69 668 | -57 445 |
| Resultat efter finansiella poster | | 727 310 | 341 835 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | | -185 000 | -90 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -185 000 | -90 000 |
| Resultat före skatt | | 542 310 | 251 835 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|----------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | | -118 258 | -56 258 |
| Årets resultat | | 424 052 | 195 577 |

2025020308760

17

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

3 813 180

2 789 696

Förskott till leverantörer

15 000

0

Summa varulager

3 828 180

2 789 696

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 965

148 019

Övriga fordringar

923 868

59 188

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

451 664

354 984

Summa kortfristiga fordringar

1 378 497

562 191

Kassa och bank

Kassa och bank

0

826 900

Summa kassa och bank

0

826 900

Summa omsättningstillgångar

5 206 677

4 178 787

SUMMA TILLGÅNGAR

5 206 677

4 178 787

✓

2025020308761

Balansräkning Not 2024-08-31 2023-08-31
1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|--------------|--------|--------|
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
|--------------|--------|--------|

| | | |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Summa bundet eget kapital | 50 000 | 50 000 |
|----------------------------------|---------------|---------------|

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------|-----------|-----------|
| Balanserat resultat | 2 409 333 | 2 313 756 |
|---------------------|-----------|-----------|

| | | |
|----------------|---------|---------|
| Årets resultat | 424 052 | 195 577 |
|----------------|---------|---------|

| | | |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Summa fritt eget kapital | 2 833 385 | 2 509 333 |
|---------------------------------|------------------|------------------|

| | | |
|---------------------------|------------------|------------------|
| Summa eget kapital | 2 883 385 | 2 559 333 |
|---------------------------|------------------|------------------|

Obeskattade reserver

| | | |
|----------------------|---------|---------|
| Periodiseringsfonder | 711 682 | 526 682 |
|----------------------|---------|---------|

| | | |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Summa obeskattade reserver | 711 682 | 526 682 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|

Kortfristiga skulder

| | | | |
|---------------------|---|---------|---|
| Checkräkningskredit | 3 | 438 354 | 0 |
|---------------------|---|---------|---|

| | | |
|--------------------|---------|---------|
| Leverantörsskulder | 541 861 | 395 358 |
|--------------------|---------|---------|

| | | |
|---------------|---------|---------|
| Skatteskulder | 179 503 | 141 386 |
|---------------|---------|---------|

| | | |
|----------------|---------|---------|
| Övriga skulder | 274 394 | 506 224 |
|----------------|---------|---------|

| | | |
|--|---------|--------|
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 177 498 | 49 804 |
|--|---------|--------|

| | | |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| Summa kortfristiga skulder | 1 611 610 | 1 092 772 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|

| | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 5 206 677 | 4 178 787 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|

2025020308762

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 2 |

Not 3 Checkräkningskredit

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 3 000 000 | 3 000 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 438 354 | 0 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 3 000 000 | 3 000 000 |
| | <u>3 000 000</u> | <u>3 000 000</u> |

R

Luleå Bil & Motor AB
Org.nr 559058-0105

7 (7)


Jonas Nilsson - LULEÅ - 250121

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 januari 2025.


Pär Thorsson
Auktoriserad revisor

2025020308764
